
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ   di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 459 

 
DETERMINAZIONE n. 96 del 20 febbraio 2012  

 
 
OGGETTO: VERSAMENTO CONTRIBUTO ALL’AUTORITA’ DI VIGILANZA SUI CONTRATTI 

PUBBLICI  III  QUADRIMESTRE 2011. 
 

 
 

L’anno duemil adodici  il giorno Venti del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 02 del4.1.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che  le stazioni appaltanti e gli enti aggiudicatori, di cui agli artt. 32 e 207 del decreto 
legislativo 12 aprile  2006, n. 163 che intendono avviare una procedura finalizzata alla realizzazione 
di lavori, ovvero all’acquisizione di servizi e forniture, devono obbligatoriamente richiedere il rilascio 
del numero identificativo univoco attraverso il Sistema Informativo di Monitoraggio delle Gare, 
denominato CIG; 
CONSIDERATO che le stazioni appaltanti sono tenuti a versare a favore dell’Autorità per la Vigilanza 
sui contratti pubblici di lavori, servizi  e forniture contributi in relazione all’importo posto a base di 
gara; 
VISTA la deliberazione dell’Avcp del 3 novembre 2010 la quale  stabilisce il pagamento della 
contribuzione  entro il termine di scadenza “Pagamenti mediante avviso” (MAV), emessi dall’Autorità 
con cadenza quadrimestrale, per un importo complessivo pari alla somma delle contribuzioni dovute 
per tutte le procedure attivate nel periodo; 
CHE, per il Comune di Ortona –Terzo Settore,  risulta da pagare il III quadrimestre  la somma di € 
255,00; 
 

DETERMINA 
 
1- Per i motivi suesposti, versare  all’Autorità per la Vigilanza sui contratti, Via di Ripetta,246, 

00186 Roma, entro il 23.03.2012, la somma  di € 255,00  relativa al terzo quadrimestre 2012, 
cod. MAV 01030424739891410, sul C/C postale n. 12915534  intestato alla Banca Monte dei 
Paschi di Siena S.p.A. Servizio incassi diversi –MAV. 

2- Prelevare la somma di € 255,00 dal Cap. 2440 del Bilancio 2012 “Acquisto stampati, 
cancelleria e varie”. 

 
Il Compilatore 

l.s. 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  21-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 


